

## Comune Telese Terme; Chiesto lumi su edificio da destinare al SERD



Telese Terme, Benevento. Dalla Casa comunale, il Sindaco, Pasquale Carofano: "Lo scorso 31 Gennaio, insieme al Consigliere regionale Erasmo Mortaruolo, ho incontrato il Direttore Generale dell'Asl di Benevento, Gennaro Volpe per chiedere aggiornamenti sullo stato di attuazione del finanziamento relativo alla demolizione e alla ricostruzione di un edificio ubicato a Telese Terme in via Cristoforo Colombo da destinare a sede del SERD, ludopatie e poliambulatorio distrettuale. Un edificio a energia quasi zero. In quella sede con il dott. Volpe ci siamo riaggiornati per un approfondimento il prossimo 17 Febbraio finalizzato a conoscere il cronoprogramma dei lavori anche in riferimento all'eventuale spostamento del SERD di Telese Terme".

Comunicato - 07/02/2020 - Telese Terme, Benevento - www.cinquerighe.it